DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIÊNCIA FORMATIVA
DO PIBID 2025: PRÁTICAS DE OBSERVAÇÃO E ALFABETIZAÇÃO NO 1º ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de LAURA NASCIMENTO DOS SANTOS, LUZIELMA
ALEXANDRINO DE SOUZA, ROSANGELA CARVALHO DE ARAUJO, FRANCISCO
AFRANIO RODRIGUES TELES, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário
Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140026

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140026